- 1 -

西北农林科技大学生命科学学院

学生工作例会纪要
生命学﹝2017﹞11号

2017 年 7 月 3 日下午,学院党委副书记徐海主持召开了学生

工作例会,现将主要工作安排纪要如下:

一、毕业生典型案例征集工作由董青负责牵头落实

二、毕业生发展跟踪调查工作，由马佳慧负责牵头，各年级

辅导员配合落实，要求与专业相关，包括升学学生，7 月 20 日

前完成。

三、就业工作考核工作已经开始，由董青、马佳慧、康乐负

责完成考核材料的申报总结工作。

四、暑期学生系列活动策划，包括启航计划、企业实习、参

 - 2 -

观（困难学生补助）等相关工作。

五、暑期家访工作由张红云牵头安排落实家访人员和路线。

六、新生入学工作。

参  会：徐  海  董 青 康  乐  艾群轶   张红云  邵禹华

陈 悦  高  英

                    2017 年 7 月 3 日